Retornatus Joannis Marrie comitis.¹—(A.D. 1628.)

1. **H**ec inquisitio facta fuit in villa de Clakmannane apud locum curialem vicecomitatus de Clakmannane solitum et vsitatum vigesimo secundo die mensis Januarii anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo octavo coram honorabili viro Domino Willielmo Menteith de Kers milite vicecomite principali dicti vicecomitatus Magistro Alexandro Menteith de Maner Roberto Maistertoun de Parkmylne et Thoma Youngar incola dicte ville vicecomitibus deputatis dicti vicecomitatus per dictum vicecomitem principalem eiusdem specialiter constitutis per hos probos et fideles homines patrie subsequentes videlicet Joannem comitem de Perth Dominum Drummond et Stobhall Hugonem dominum Semple Dominum Quintigernum Murray magistrum de Stormonth Dominum Archibaldum Stirling de Keir militem Dominum Robertum Bruce de Clakmannane militem Laurentium Mersar de Muklure Joannem Haldane de Glennagies Dominum Jacobum Chisholme de Cromlix militem Dominum Joannem Murray de Touchedene militem Dominum Robertum Halkat de Pitfirrane militem Willielmum Semple de Fulwode Joannem Brisbeane de Bishop-toun Dominum Joannem Prestoun de Valeyfield militem Joannem Hen-

¹ [From the Inquisitionum Retornatarum Registrum, vol. x, ff. 27, 28. MS. Gen. Reg. Hous., Edinburgh.]

dersoun de Foirdall et Georgium Bruice de Carnok . Qui iurati dicunt quod quondam Donaldus Marrie comes avus quondam Gratnei Marrie comitis proavus quondam Helene de Mar filie dicti Gratnei que fuit proavia quondam Roberti comitis de Mar domini Erskene etc. qui quondam Robertus fuit avus quondam Alexandri domini Erskene abavi Joannis nunc Marrie comitis latoris presentium obiit ad pacem et fidem quondam supremi domini nostri Alexandri Regis Scotorum bone memorie Tertii et quod dictus Joannes nunc Marrie comes est legitimus et propinquior heres dicti quondam Donaldi Marrie comitis avi dicti quondam Gartnei proavi quondam Helene de Mar proavie dicti quondam Roberti comitis de Mar domini Erskene etc. avi dicti quondam Alexandri domini Erskene abavi dicti Joannis nunc Marrie comitis . et quod est legitime etatis . In cuius rei testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte inquisitioni intererant faciende vnacum brevi regio intus clauso et sigillo officii dicti vicecomitatus de Clakmannane dorso presentium affixo presentibus sunt appensa die mense et anno prenomatis .

Extractum de Libro Causarum predicti vicecomitatus per me Patricium Morisoun notarium publicum ac scribam eiusdem testantibus his meis signo et subscriptione manualibus .

Sic subscribitur J. Morisone .

2. Alia inquisitio facta dictis die et loco coram dictis iudicibus et per prefatas inquisitionis personas Qui iurati dicunt quod quondam Donaldus Marrie comes frater quondam Helene de Mar que fuit proavia quondam Roberti comitis de Mar domini Erskene etc. qui fuit avus quondam Alexandri domini Erskene abavi Joannis nunc Marrie comitis domini Erskene etc. latoris presentium obiit ad pacem et fidem quondam supremi domini nostri Davidis Scotorum Regis eius nominis bone memorie Secundi . et quod dictus Joannes nunc Marrie comes est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Donaldi Marrie comitis fratris dicte quondam Helene de Mar proavie dicti quondam Roberti Marrie comitis domini Erskene avi dicti quondam Alexandri domini Erskene abavi dicti Joannis nunc Marrie comitis . et quod est legitime etatis . In cuius rei etc. vt in precedenti retornatu solo nomine mutato .

3. Alia inquisitio facta dictis die et loco coram dictis iudicibus et per

prefatas inquisitionis personas . Qui jurati dicunt quod quondam Gratneus comes de Mar pater quondam Helene de Mar que fuit proavia quondam Roberti comitis de Mar domini Erskine etc. qui quondam Robertus fuit avus quondam Alexandri domini Erskene abavi Joannis nunc Marrie comitis lateris presentium obiit ad pacem et fidem quondam supremi domini nostri Roberti Scotorum Regis eius nominis bone memorie Primi . et quod dictus Joannes nunc Marrie comes est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Gratnei Marrie comitis patris dicte quondam Helene de Mar proavie dicti quondam Roberti comitis de Mar etc. avi dicti quondam Alexandri domini Erskine abavi dicti Joannis nunc Marrie comitis . et quod est legitime etatis . In cuius rei etc. vt in precedenti retornatu solo nomine mutato .

4. Alia inquisitio facta dictis die et loco coram dictis iudicibus et per prefatas inquisitionis personas . Qui jurati dicunt quod quondam Thomas Marrie comes filius quondam Donaldi Marrie comitis fratris quondam Helene de Mar que fuit proavia quondam Roberti comitis de Mar domini Erskine etc. qui Robertus fuit avus quondam Alexandri domini Erskene abavi Joannis nunc Marrie comitis lateris presentium obiit ad pacem et fidem quondam supremi domini nostri Roberti Scotorum Regis eius nominis bone memorie Secundi et quod dictus Joannes nunc comes Marrie est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Thome Marrie comitis filii fratris dicte quondam Helene de Mar proavie dicti quondam Roberti comitis de Mar domini Erskene avi dicti quondam Alexandri domini Erskine abavi dicti Joannis nunc Marrie comitis . et quod est legitime etatis . In cuius rei etc. vt in precedenti retornatu solo nomine mutato .